2

	ЛАГОЙСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ

	ЛОГОЙСКИИ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

3 декабря 2021 г. № 244
Об изменении решения Логойского районного Совета депутатов
от 3 декабря 2019 г. № 115
На основании пункта 5 Указа Президента Республики Беларусь
от 13 июня 2018 г. № 237 «О распоряжении государственным жилищным фондом» Логойский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в часть третью подпункта 1.4 пункта 1 решения Логойского районного Совета депутатов от 3 декабря 2019 г. № 115
«О распоряжении государственным жилищным фондом» следующие изменения:
абзац второй дополнить словами «или сносу этих помещений
и возведению иных жилых помещений на их месте»;
абзац третий после слова «(реконструкции)» дополнить словами «либо сносу и возведению».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Л.Н.Муравицкая